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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Jubileusz 30-lecia Oddziału Krośnieńskiego SEP 
W dniu 9.10.2010 r. w Dworze Kombornia k. Krosna 
odbyły się obchody jubileuszu 30-lecia Oddziału Kro-
śnieńskiego SEP. Aktualnie oddział liczy 265 człon-
ków zrzeszonych w 16. kołach. Przy Oddziale działa-
ją cztery Komisje Kwalifikacyjne powołane przez 
Prezesa URE. 
Uroczystości jubileuszu otworzył Prezes Oddziału 
SEP Jan Gagatko, witając m.in. przybyłych gości: 
przedstawiciela Zarządu Głównego Panią Józefę 
Okładło, która przekazała od Prezesa SEP okoliczno-
ściowy adres gratulacyjny, Prezydenta Miasta Krosna 
Pana Piotra Przytockiego oraz przedstawicieli władz 
samorządowych, przedstawicieli nauki, w tym wykła-
dowcę akademickiego Politechniki Rzeszowskiej Pa-
nią Barbarę Kopeć, przemysłu, izb gospodarczych, w 
tym Prezesa Podkarpackiej Izby InŜynierów Budow-
nictwa Pana Zbigniewa Detynę, stowarzyszeń na-
ukowo-technicznych, prezesów z zaprzyjaźnionych 
Oddziałów, członków i seniorów SEP.  
Na uroczystości miało miejsce równieŜ wręczenie 
członkom SEP medali im. prof. Stanisława Fryzego, 
a takŜe złotych i srebrnych odznak honorowych SEP. 
Odbyła się równieŜ prelekcja zatytułowana „Czy war-
to inwestować w odnawialne źródła energii?” prowa-
dzona przez wykładowcę akademickiego Politechniki 
Rzeszowskiej Panią dr inŜ. Barbarę Kopeć oraz towa-
rzysząca wystawa firm z obszaru elektryki (Pelmet 
Sp. jawna) i odnawialnych źródeł energii (Martifer 
Renewables SA). 
Całość jubileuszu zakończona została koncertem Ŝy-
czeń w wykonaniu kapeli „Podgórzanie” oraz spotka-
niem koleŜeńskim przy grillu i dźwiękach kapeli. 

                oprac. Jan Gagatko 

Zebrania inauguracyjne Centralnych Komisji 
i Zespołów w kadencji 2010/2014 
Zostały zaplanowane w Biurze SEP w Warszawie 
kolejne inauguracyjne zebrania: 
W dniu. dzisiejszym odbyło się zebranie Centralnej 
Komisji Odznaczeń i WyróŜnień SEP, które zwołał 
przewodniczący Komisji -  prof. Stanisław Bolkow-
ski; prezydium Komisji ukonstytuowało się nastę-
pująco: z-ca przewodniczącego Kol. Aleksy Kuź-
nik, sekretarz Kol. Małgorzata Gregorczyk, człon-
kowie prezydium Kol. kol.: Wiesław Brociek, An-
drzej Marusak, Stefan Wyporski. 

 
Zebranie inauguracyjne CKOiW SEP, które prowadzi Kol. Stanisław Bolkowski. 

Fot. Ewa Materska 

Jubileusz 30-lecia Oddziału Sieradzkiego SEP 
W dniu 22.10.2010 r. zostały zaplanowane uroczyste 
obchody Jubileuszu Oddziału Sieradzkiego SEP 
o godz. 17.00 w Dworku Szlacheckim w Tubądzinie. 

X Mi ędzynarodowa Konferencja „Telematyka 
Systemów Transportowych” 
W dniu 20-23.10.2010 r. odbyła się w Wydziale 
Transportu Politechniki Śląskiej w Katowicach i w 
Ustroniu Śląskim - X Międzynarodowa Konferencja 
„Telematyka Systemów Transportowych”. Podsta-
wowym celem konferencji była promocja nowocze-
snych rozwiązań systemów informacyjnych i telema-
tycznych oraz systemów zarządzania w transporcie. 
W otwarciu konferencji udział wziął Prezes SEP Kol. 
Jerzy Barglik. 

Stanowisko SEP w sprawie nowelizacji ustawy 
Prawo Energetyczne 
Zostało przekazane pismo - wniosek Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich, skierowany m.in. do Mar-
szałków: Sejmu i Senatu RP, Prezesa Rady Mini-
strów, Ministra Gospodarki - o nieuchylanie zapi-
sów ust. 1a w art. 54 nowelizowanej ustawy Prawo 
Energetyczne. 
W najbliŜszym czasie kopie pisma zostaną takŜe 
przekazane do wiadomości wszystkim Posłom 
i Senatorom RP. 
Informacja o powyŜszych działaniach SEP wraz z 
wnioskiem SEP została zamieszczona na stronie 
internetowej SEP: www.sep.com.pl - po lewej 
stronie w kolumnie Aktualności, pt.: „Wniosek 
SEP….” 


